
||| IIlIIIII Illíll ||||||| llllllzlclfllllllllllllllllll Čís'o sm'OUVY Objednate'e= 5070/23'9370‘01
sboe58c

SMLOUVA O DÍLO

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Centrum ENET

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

vedená vrejstříku vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů dle § 87 zákona

č. 111/1998 Sb., O vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů

zastoupena: doc. Ing. Lukášem Prokopem, Ph.D., ředitelem CENEI'

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 100954151/0300

(dále jen „Objednatel“)

2. FORM, spol. s r.o.

se sídlem: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice

zápis v Obchodním rejstříku: Sp.zn. C 2458 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zastoupen: Ing. Aleš Barták

IČO: 43964532

DIČ: CZ43964532

ID datové schránky (je—li): mhx6wg3

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 616344821/0100

Kontaktní osoba: e—mail:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „smluvní strany“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel uzavírá se Zhotovitelem tuto smlouvu za účelem vybavení 4. patra novostavby

„Centrum Energetických a Environmentálních Technologií — Explorer (CEEl'e)“ nábytkem.

Objednatel za tímto účelem realizoval průzkum trhu s názvem „Nábytek pro 4. patro budovy

CEEI'e“, (dále jen „Průzkum trhu“). Na základě Průzkumu trhu pak byla vybrána jako nejvhodnější

nabídka Zhotovitele.

2. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci Průzkumu trhu.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést, na svůj náklad a nebezpečí, pro Objednatele

dílo spočívající v dodávce a instalaci nábytku pro 4. patro budovy CEEl'e, a to v rozsahu dle:

a) Výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této Smlouvy;



b) Technické a výkresové specifikace, které je přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky Průzkumu

trhu, a to v rozsahu položek, které jsou součástí výkazu výměr dle přílohy č. 1 této Smlouvy

(dále také jen „projektová dokumentace“)

(dále souhrnně jen „dílo“ nebo „předmět díla“); a dále závazek Objednatele dokončené dílo převzít

a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek touto Smlouvou stanovených.

Předmětem díla je rovněž doprava na místo plnění včetně vykládky a ekologická likvidace obalů,

provedení veškerých dalších činností podmiňujících uvedení předmětu díla do provozu a

předvedení jeho řádné funkčnosti (instalace).

Součástí předmětu této smlouvy je i poskytnutí záručního servisu na předmět díla po dobu záruční

doby.

Nábytek bude nový, nikoliv repasovaný.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Objednatel umožní Zhotoviteli započít s instalací nábytku na místě realizace do 25. 8. 2023.

Kpředání místa pro instalaci nábytku je Zhotovitel povinen Objednatele vyzvat alespoň 5

pracovních dnů předem. V případě, že Objednatel i přes výzvu dle předchozí věty, umožní

Zhotoviteli instalaci později, než 25. 8. 2023 (např. z důvodu nepřipravenosti místa realizace

kzapočetí instalace nábytku), prodlužuje se o dobu prodlení lhůta uvedená v odst. 2 tohoto

článku Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků provést (tj. dokončit a předat Objednateli)

nejpozději do 15. 9. 2023.

Místem plnění (provádění díla) je areál zadavatele na adrese — 17. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava — Poruba, konkrétné budova CEEI'e, místnosti, které jsou pro jednotlivý nábytek

stanoveny projektovou dokumentací.

IV. VLASTNICTVÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

Vlastnictví předmětu díla přechází na Objednatele okamžikem jeho předání a převzetí.

Nebezpečí škody na předmětu díla nese po celou dobu provádění díla Zhotovitel. Zhotovitel rovněž

po celou dobu provádění díla odpovídá za stav a provoz všech objektů a zařízení, které jsou

dotčeny jeho činností a rovněž odpovídá za škody vzniklé jeho činností. V případě poškození

jakékoli části objektu (např. odřené zárubně, poškozené podlahy, odřené stěny atd.) je Zhotovitel

povinen na své náklady uvést objekt do původního stavu, nebo uhradí prokazatelné náklady na

opravy, které si Objednatel může strhnout z ceny díla.

Dílo je provedeno, je—li dokončeno a předáno Objednateli. Zhotovitel vhodným způsobem oznámí

Objednateli nejméně 3 pracovní dny před plánovaným dnem předání díla, že bude zahájeno

přejímací řízení. Objednatel se zavazuje, na základě výzvy Zhotovitele, účastnit se přejímacího

řízení.

O předání díla Objednateli bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, z něhož bude

patrný stav díla vokamžiku jeho předání a převzetí díla. Předávací protokol bude podepsán

oprávněnými zástupci smluvních stran.

V případě, že se Objednatel rozhodne dílo převzít i s případnými drobnými vadami a nedodělky,

které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání

díla podstatným způsobem neomezují, budou tyto popsány v předávacím protokolu, ve kterém

smluvní strany stanoví i termín pro jejich odstranění. Nedohodnou—li se smluvní strany na termínu

odstranění těchto vad a nedodělků, je Zhotovitel povinen tyto vady a nedodélky odstranit

nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí díla. O odstraněnívad bude smluvními stranami sepsán

protokol o odstranění vad a nedodělků.

 

Strana 2



V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad v termínu dle odstavce 5. tohoto článku

Smlouvy o více než 5 dnů je Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím

třetí osoby a Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré náklady stím spojené. Právo

Objednatele požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty tím není dotčeno. Odstraněním

vady samotným Objednatelem nebo jím zvolenou třetí osobou není dotčena záruka za jakost, ani

nezaniká odpovědnost Objednatele za škody způsobené v souvislosti s takovouto vadou díla.

v. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na této celkové a konečné ceně díla:

Cena díla bez DPH: 340 800,00 Kč

DPH: 71 568,00 Kč

Cena díla včetně DPH: 412 368,00 Kč

(dále jen „cena díla“).

Podrobný rozpis celkové ceny je uveden ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.

Výjimka z předchozí věty je možná pouze v případě navýšení sazby DPH.

Cena díla obsahuje všechny náklady spojené s kompletním provedením díla dle této Smlouvy

a jejích příloh.

Nárok na zaplacení ceny díla vzniká Zhotoviteli v okamžiku předání díla bez vad a nedodělků, tj.

podpisem předávacího protokolu, či podpisem protokolu o odstranění vad a nedodělků (pokud

bylo dílo převzato s vadami a nedodělky). Podkladem pro zaplacení ceny díla je Zhotovitelem

vystavený daňový doklad (faktura) se splatností 30 kalendářních dnů. Faktura musí obsahovat

všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a její nedílnou součástí

musí být protokol o předání předmětu díla ve smyslu čl. IV odst. 4 této Smlouvy. Fakturu

Zhotovitel doručí Objednateli doporučenou poštou na adresu Objednatele, nebo elektronicky na

e—mailovou adresu fakturace.ceete©vsb.cz. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti dle

tohoto odstavce, popř. bude chybně vyúčtována cena díla nebo DPH, Objednatel tuto fakturu

bez proplacení vrátí Zhotoviteli do 20 dnů ode dne jejího doručení k opravení. V takovém případě

běží lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené a bezvadné faktury

Objednateli.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Jestliže se Zhotovitel

stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona

o DPH, je Objednatel oprávněn provést dle ustanovení § 109 zákona o DPH zajišt'ovací úhradu

DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu; v takovém případě pak Objednatel Zhotoviteli

uhradí pouze cenu díla bez DPH.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený

v záhlaví této Smlouvy nebo na faktuře, a to za předpokladu, že takovýto účet je účtem, který je

správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona

o DPH. Pokud se ukáže, že účet Zhotovitele, na který požaduje provést úhradu ceny díla, není

zveřejněným účtem, není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém

případě rovněž nemůže nastat prodlení na straně Objednatele se zaplacením ceny díla.

Ustanovení odst. 5. a 6. tohoto článku smlouvy platí pouze, je—li to pro zhotovitele relevantní.

v1. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel provede vzorkování veškerého pohledového materiálu, ze kterého bude nábytek

vyroben, a to zejména dle oficiálních vzorníků dodavatelů materiálu. Objednatel do 3 pracovních

dnů předá zhotoviteli připomínky ktomuto vzorkování a Zhotovitel je následně povinen tyto

připomínky zapracovat.

 

Strana 3



Zhotovitel bere na vědomí, že výstavba budovy CEEl'e, do které bude nábytek instalován, stále

probíhá. Zhotovitel se zavazuje v nezbytném rozsahu poskytovat součinnost technickému dozoru

stavby, generálnímu dodavateli stavby a jeho případným poddodavatelům.

Objednatel umožní Zhotoviteli bezplatně užívat místo realizace za účelem skladování materiálů

a výrobků Zhotovitele určených k provádění díla a za účelem dočasného uskladnění odpadu.

Místo realizace bude předáno Zhotovitelem zpět objednateli, a to vyklizené, bez zbytečného

odkladu po předání a převzetí díla.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na místě realizace a zajistí na vlastní náklady likvidaci

odpadu z jeho činnosti při provádění díla.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že předmět díla bude splňovat veškeré technické, právní,

bezpečnostní a jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným

obecně závazným právním předpisům.

Objednatelem ustanovený koordinátor BOZP, je oprávněn provádět kontrolu dodržování

bezpečnostních předpisů. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny udělené mu koordinátorem BOZP

a technickým dozorem stavby.

Zhotovitel je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za

plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to v termínech s poddodavatelem předem

dohodnutých.

Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou

práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli.

VII. KONTAKTNÍ OSOBY

Každá ze smluvních stran níže určuje kontaktní osobu. Kontaktní osoby budou zastupovat smluvní

stranu v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Kontaktní

osoby nejsou zmocněny k jednání, které by mělo za přímý následek změnu této Smlouvy nebo

jejího předmětu. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby, jsou však povinny na

takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit.

Smluvní strany se dohodly na těchto kontaktních osobách:

a) za Objednatele:

 

b) za Zhotovitele:

VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel poskytuje záruku za dílo v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí

celého díla Objednatelem.

Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je Objednatel oprávněn tyto vady reklamovat

Zhotoviteli, a to nejpozději do konce záruční doby.

Zhotovitel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit nejpozději do 20 dnů poté, co mu

Objednatel vadu oznámí, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

 

Strana 4



V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad v termínu dle odstavce 3. tohoto článku

Smlouvy o více než 15 dnů je Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím

třetí osoby a Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré náklady stím spojené. Právo

Objednatele požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty tím není dotčeno. Odstraněním

vady samotným Objednatelem nebo jím zvolenou třetí osobou není dotčena záruka za jakost, ani

nezaniká odpovědnost Objednatele za škody způsobené v souvislosti s takovouto vadou díla.

IX. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla v termínu dle čl. III. této Smlouvy se Zhotovitel

zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za

každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny díla je Zhotovitel oprávněn požadovat

zaplacení zákonného úroku z prodlení.

V případě, že Zhotovitel neodstraní vadu zjištěnou při odevzdání a převzetí díla ve lhůtě stanovené

v čl. IV. odst. 5. této Smlouvy, nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vadu díla reklamovanou

v záruční době ve lhůtě stanovené v čl. VIII. odst. 3. této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny díla za každou vadu a započatý den

prodlení s jejich odstraněním.

Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč za každý jednotlivý případ

nedodržení pokynů koordinátora BOZP a to za předpokladu, že nebyla po upozornění koordinátora

BOZP zhotovitelem sjednána náprava.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na náhradu škody, která vznikla v souvislosti

s porušením povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na

sobě v plné výši.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele na úhradu ceny

díla.

x. UJEDNÁNÍ o vvšší MOCI

Smluvní strany nebudou v prodlení se splněním svých smluvních závazků založených touto

smlouvou, pokud by toto nesplnění bylo způsobeno okolnostmi vyšší moci a tyto okolnosti

znemožní nebo podstatným negativním způsobem ovlivní plnění závazků dle této smlouvy, avšak

pouze po dobu existence překážky vyšší moci nebo trvání jejích následků a pouze ve vztahu

k závazku nebo závazkům přímo a bezprostředně dotčeným překážkou vyšší moci.

Za okolnosti vyšší moci se pokládají takové události, které smluvní strana nemohla vdobě

uzavření smlouvy předvídat, a které smluvní straně objektivně brání v plnění smluvních závazků.

Za okolnosti vyšší moci se považují zejména válka, embargo, zásah státu nebo vlády, živelné

události, pandemie a generální stávka.

Za okolnosti vyšší moci se nepovažuje zpoždění dodávek poddodavatelů, výpadek výroby,

nedostatek energie, nejsou—li rovněž způsobeny okolnostmi vyšší moci, dále pak neoficiální stávky

a stávky omezené na jednoho podnikatele.

Zpoždění způsobená vyšší mocí nejsou neplněním závazku a nedávají důvod k jakýmkoli

požadavkům dle této smlouvy. Tato zpoždění prodlužují termín plnění závazků dle smlouvy pro

každou ze smluvních stran, avšak pouze závazku nebo závazků přímo a bezprostředně dotčených

překážkou vyšší moci a pouze po dobu trvání překážky vyšší moci nebo trvání jejich následků.

Smluvní strana, která usiluje o osvobození od smluvních závazků z důvodů vyšší moci, musí

neprodleně, nejpozději však do pěti dnů ode dne, kdy se dozvěděla o jejich existenci, uvědomit

druhou smluvní stranu 0 zásahu těchto okolností písemně (v listinné podobě či e—mailem na

kontaktní osobu Objednatele). Stejným způsobem oznámí druhé straně ukončení trvání okolností

vyšší moci. Smluvní strana dovolávající se vyšší moci musí druhé smluvní straně na vyžádání

předložit důkazy o okolnostech vyšší moci, případně umožnit osobně se přesvědčit o vzniku těchto

okolností.

 

Strana 5



XI. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

registrací smlouvy dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Registraci této smlouvy dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv provede na základě dohody smluvních

stran objednatel.

Odstoupit od této Smlouvy může kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit

podstatné porušení této Smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou smluvní

stranu písemně vyzvat k napravení/odstranění podstatného porušení Smlouvy ve stanovené

lhůtě, která nesmí být kratší než 5 pracovních dnů. Pokud druhá smluvní strana do tohoto termínu

podstatné porušení Smlouvy neodstraní, nastávají právní účinky odstoupení od Smlouvy, a to

dnem následujícím po marném uplynutí odstupující smluvní stranou stanovené lhůty.

Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení Zhotovitele se splněním termínu zahájení realizace díla nebo dokončení díla delším

než 30 kalendářních dnů,

b) provádění prací Zhotovitelem v rozporu s touto Smlouvou, právními předpisy, platnými ČSN

nebo s projektovou dokumentací,

c) prodlení se zaplacením ceny díla Objednatelem delším než 30 kalendářních dnů.

Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od Smlouvy, nezávislý znalecký subjekt určený

odstoupení od Smlouvy, ocenění soupisů provedených prací odbytovým rozpočtem proti

zaplaceným částkám, a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.

Odstoupení od Smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze

zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.

x11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 557 občanského zákoníku o tom, že

připouští—li použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil

jako první.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným nebo

se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani

nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá—li z donucujících ustanovení

právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení

nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného

či nevynutitelného ustanovení.

Tato smlouva je uzavřena buď v listinné podobě, a to ve dvou stejnopisech (z nichž každá smluvní

strana obdrží jeden), nebo elektronicky, a to elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly vtéto Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy. Zádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné smluvní strany.

 

Strana 6



6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Výkaz výměr

V Ostravě V Kozmicích

Vysoká škola báňská — Technická FORM, spol. s.r.o.

univerzita Ostrava, Centrum ENET Ing. Aleš Barták

doc. Ing. Lukáš Prokop, Ph.D. jednatel

ředitel CENÉI'

 

Strana 7



 

Nábytek pro 4. patro budovy CEETe

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

. ... .. Počet c Ikb

OZN. Nazev Popís (mínímalní technícke parametry) ks Cenalks ena imam ez

Kancelář ředitele

Popis: Pracovní stůl

P1 kancelářský stůl Materiál: stolová deska laminovaná deska prěmiová bílá tl. 25 mm, opatřená ABS hranou v tl. 2 mm 29590

Podnož stolu kovová kce nerezjákl 60/20 mm, spoje na pokos, dokončení brus/kartáč. Podnož stolu opatřena plastovou krytkou

Popis: Police 2x,

P2.a policová sestava 1600/250/36 mm Materiál: laminově desky prěmiová bílá tl. 36 mm, opatřeně hranou ABS tl.2 mm 13540

Osazeně na kov. skrytých trnech

. , , Zadní plocha deska laminovaná deska prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.2 mm

Pz'b sme“ zada 1300/2400 “““ Plocha opatřená sklem 6ESG extračirě kaleně s nástřikem žlutě barvy v odstínu dle Lacobelu 1023 rich yellow z jedné strany. 31630

Popis: Police 1x

P3 otevřena knihovna mala 400/900/350 mm Materiál: korpus skříně laminově desky přímořský DUB bělený tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm 8160

Skříň osazená na rektitikovatelných nožkách se soklem

Popis: Police 1x, plné dveře

Materiál: korpus skříně laminově desky prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminovana deska

P4 uzavřena skříň 800/900/350 mm prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm 46080

dvířka bezůchytkově

Skříň osazená na rektitikovatelných nožkách se soklem

Popis: Police 1x

P5 otevřena knihovna velka 800/900/350 mm Materiál: korpus skříně laminově desky přímořský DUB bělený tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm 10800

Skříň osazená na rektitikovatelných nožkách se soklem

P6 jednotna pohledova zesílená půda kratší 4000/350/36 Popis: Zesílená krycí půda 6210

mm Materiál: laminově deska přímořský DUB bělený tl. 36 mm, opatřeně hranou ABS tl.2

P7 jednotna pohledova zesílená půda delši 4900/350/36 Popis: Zesílená krycí půda 7580

mm Materiál: laminově deska přímořský DUB bělený tl. 36 mm, opatřeně hranou ABS tl.2

. . , . . Popis: Zesílená krycí půda

P8 lemma 295"“ “"De aooo/eoo/ae “““ Materiál: laminově deska přímořský DUB bělený tl. 36 mm, opatřeně hranou ABS tl.2 894°

Popis: Police 1x, plné dveře, šatní tyč

Materiál: korpus skříně laminově desky prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminovana deska

P9 šatní skříň s tyči s polic12200/800/600 mm prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.2 mm 10770

dvířka bezůchytkově

Skříň osazená na rektitikovatelných nožkách se soklem

Popis: Odkládací stěna s háčky 4x nerez

. . , , . .. Materiál: : korpus skříně laminově desky prěmiová bílá tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminovaná deska

P10 mama Ste” 5 “my 2200/800/600 ""“ prěmiová bílá tl. 13 mm, opatřené hranou ABS tl.2 mm, krycí půda, odkládací stěna laminově deska přímořský DUB bělený tl. 18 8600

mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm dvířka bezůchytkově

Popis: kontejner se 3 zásuvkami centrálně uzamykatelný na kolečkách s možností aretace (zabrzdění

P 11 kontejner na kolečkách se zámkem, 3 zásuvky Materiál: : korpus laminově desky prěmiová bílá tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm, čela zásuvek deska laminovaná deska 6860

600/450/600 mm prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.2 mm

Zásuvkýjsou osazeně na pojezdech Blum, uzamykani zásuvek centrálním zámkem, úchyty na čelech zásuvek dle vyobrazeni

Popis: Pracovní stůl

P18 jednací stůl 2000/800H40 mm Materíal: stolova deska lamínovana deska premíova bíla 20110

tl. 25 mm, opatrena ABS hranou v tl. 2 mm

Podnož stolu kovová kce nerezjákl 60/20 mm, spoje na pokos, dokončení brus/kartáč Podnož stolu opatřena plastovou krytkou

Sekretariát

Popis: Police 1x

. , Materiál: korpus pultu včetně čelní plochy s dvířky laminově desky prěmiová bílá tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm, otevřen'

P11.a pults polící MOO/“00,450 mm korpus laminově deska přímořský tl. 18 mm, krycí půda laminově deska přímořský DUB bělený tl. 36 mm, opatřené hranou ABS 25100

tl.2 mm

P11.b skleněné čelo 700/900 mm Materíalzl Stayající plocha pultu opatrena sklem 6ESG extracíre kalene s nastríkem zlute barvy v odstínu dle Lacobelu 1023 rích 10270

yellow z jedne strany.

Popis: Pracovní stůl

Materiál: stolová deska laminovaná deska prěmiová bílá

P12 kancelářský stůl — menší 2000/800/740 mm, průchodka tl. 25 mm, opatřená ABS hranou v tl. 2 mm 20600

Podnož stolu kovová kce nerezjákl 60/20 mm, spoje na pokos, dokončení brus/kartáč

Podnož stolu opatřena plastovou krytkou

Popis: kontejner se 3 zásuvkami centrálně uzamykatelný na kolečkách s možností aretace (zabrzdění

P13 kontejner na kolečkách se zámkem, 3 zásuvky Materiál: : korpus laminově desky prěmiová bílá tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm, čela zásuvek deska laminovaná deska 6860

600/450/600 mm prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.2 mm

Zásuvkýjsou osazeně na pojezdech Blum, uzamykani zásuvek centrálním zámkem, úchyty na čelech zásuvek dle vyobrazeni

P14 policová sestava s pohledovými zády menší 2000/1300 Materiál: Pohledově záda laminově desky prěmiová bílá tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm 14880

mm, korpus 1600/400 mm Korpus: laminově deska přímořský DUB bělený tl. 36mm, opatřeně hranou ABS tl.2

P15 policová sestava s pohledovými zády větší 2000/1200 Materiál: Pohledově záda laminově desky prěmiová bílá tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm 18410

mm, korpus 1600/800 mm Korpus: laminově deska přímořský DUB bělený tl. 36mm, opatřeně hranou ABS tl.2

Popis: Police 1x

P16 otevřena knihovna mala 400/900/350 mm Materiál: korpus skříně laminově desky přímořský DUB bělený tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm 8160

Skříň osazená na rektitikovatelných nožkách se soklem

Popis: Police 1x, plné dveře

Materiál: korpus skříně laminově desky prěmiová bílá tl. 18mm, opatřeně hranou ABS tl.1 mm, dveře deska laminovaná deska

P17 uzavřena skříň 800/900/350 mm prěmiová bílá tl. 18 mm, opatřeně hranou ABS tl.2 mm 17280

dvířka bezůchytkově

Skříň osazená na rektitikovatelných nožkách se soklem

Zaměření skutečných rozměrů stavby 3430

Podrobná výrobní Výkresová dokumentace dle skutečných rozměrů stavby , která bude odsouhlašena investorem a architektem 6940

POZNÁMKA: VŠECHNY VÝŠE UVEDENÉ POLOŽKY ZAHRNUJÍ DOPRAVU, MANIPULACI, MONTÁŽ ! l!

Cena celkem bez DPH 340 800
 

 


